
河南技师学院 2024全民技能振兴省级技能大师闫洪涛、闫海鹏、刘亮工作室项

目-成交公告

（招标编号：ZRZB202409CS158）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南技师学院 2024全民技能振兴省级技能大师闫洪涛、闫海鹏、刘亮工

作室项目 A包:

      中标人：河南联诺机电设备有限公司 中标价格：19.7934万元

   标段(包)[002]河南技师学院 2024全民技能振兴省级技能大师闫洪涛、闫海鹏、刘亮工

作室项目 B包:

      中标人：河南正鲲信息科技有限公司 中标价格：19.8634万元

   标段(包)[003]河南技师学院 2024全民技能振兴省级技能大师闫洪涛、闫海鹏、刘亮工

作室项目 C包:

      中标人：河南天云聚合网络科技有限公司 中标价格：19.9180万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：ZRZB202409CS158

2、项目名称：河南技师学院 2024全民技能振兴省级技能大师闫洪涛、闫海鹏、刘亮工作室

项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 10月 09日

5、评审日期：2024年 10月 23日

二、成交情况

A包：

供应商名称：河南联诺机电设备有限公司

供应商地址：安阳县铜冶镇大白线与府后路交叉口路东 8号

成交金额：197934元

交货地点：采购人指定地点

交 货 期：合同签订之日起，45个日历日内



质量标准：合格，符合国家相关验收标准

质 保 期：3年

B包：

供应商名称：河南正鲲信息科技有限公司

供应商地址：河南省郑州市高新技术产业开发区玉兰街 10号正泓高新数码港云都会 2号楼 1

单元 002室

成交金额：198634元

交货地点：采购人指定地点

交 货 期：合同签订之日起，45个日历日内

质量标准：合格，符合国家相关验收标准

质 保 期：3年

C包：

供应商名称：河南天云聚合网络科技有限公司

供应商地址：郑州高新技术产业开发区西三环路 283号 18幢 7层 46号房

成交金额：199180元

交货地点：采购人指定地点

交 货 期：合同签订之日起，45个日历日内

质量标准：合格，符合国家相关验收标准

质 保 期：1年

三、评审专家名单

支兴文、张朝晖、田婧（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照原国家标准计价格【2002】1980号文件，由成交供应商交纳本次采购代理

服务费，金额：A包：2969元；B包：2980元；C包：2988元，缴费信息：

单位名称：中睿项目管理有限公司 

开户行及账号： 中原银行股份有限公司郑州经三路支行

410113010140008101

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河

南技师学院网站》上发布，成交公告期限为 1个工作日。



六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：河南技师学院

地址：郑州市三全路 26号

联系人：史老师、丁老师

联系方式：0371-63980032  

2.采购代理机构信息

名称：中睿项目管理有限公司

地址：郑州市航海路中州大道美林河畔 1号楼 2610室

联系人：白先生、陈女士 

联系方式：0371-65055875

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南技师学院                         

   地    址：郑州市三全路 26号                                

   联 系 人：史老师、丁老师                             

   电    话：0371-63980032                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中睿项目管理有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区航海路中州大道美林河畔 1号楼 26楼 2610室

   联 系 人： 白先生、陈女士

   电    话： 0371-65055875

   电子邮件： ZRZHZB01@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T18:05:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T18:06:29+0800
	BJ
	ePolicy




